

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4424

RUT: 65155536-1

FECHA DE EMISIÓN : 02/09/2024

Señor(es): CORPORACION EDUCACIONAL CASABLANCA BILINGUAL SCHOOL
Atención a: .
Giro: EDUCACION
Dirección: PARCELA 12 B6 RUTA F74G - CASABLANCA

Vendedor: ANA CRISTINA .
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago: TRANSFERENCIA

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
6973387080320	IMPERDIBLES DORADOS	2		\$990		\$1.980
4100017166006	SILICONA ART CRAFT 12unidades	10		\$1.790		\$17.900
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE 10 CO	2		\$1.990		\$3.980
6926393314521	BORRADOR DE PIZARRA MOTARRO	12		\$1.490		\$17.880
8693074010116	ALFILERES TOPLU IGNE	6		\$390		\$2.340
4147115101003	CLIPS METALICO 33MM FULTONS	8		\$690		\$5.520
7453010086541	CINTA DE EMBALAJE POINTER 48X100 METROS	10		\$1.990		\$19.900
3100264538916	CINTA MASKIN COLOR AZUL LAVORO	4		\$1.390		\$5.560
7804656453370	MASKING 48MM X 40M	6		\$2.990		\$17.940
7807265038228	CORCHETERA METALICA ISOFIT CM-50 P/25hjs	4		\$5.900		\$23.600
7807210002007	LAPIZ CORRECTOR ARTEL	10		\$1.290		\$12.900
7806505041202	CORCHETES 26 6 x5000uni TORRE	6		\$1.290		\$7.740
3100237063926	CORCHETERA CLAVADORA MANUAL TIPO PISTOLA LAVORO	3		\$6.900		\$20.700
703308010428	GOMA EVA MEDIO PLIEGO 60 45	70		\$690		\$48.300
7807265980275	GOMA DE BORRAR PLASTICA PROARTE 526 50	10		\$490		\$4.900
3100252151301	CORCHETES 23 8 SEMI INDUSTRIAL 1000UNID. LAVORO	4		\$1.990		\$7.960
3100004161435	SOBRES PARA TERMOLAMINAR CARTA 175 MIC. 100 UNID	2		\$16.900		\$33.800
3100004156110	SOBRES PARA TERMOLAMINAR OFICIO 175 MIC 100 UNID	2		\$18.900		\$37.800
7891360679189	LAPIZ FABER 12 COLORES MAS 3 GRAFITOS	10		\$1.990		\$19.900
7891360592242	LAPICES GRAFITO 12unidades FABER CASTELL	8		\$2.890		\$23.120

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$280.437
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$53.283
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$333.720